Резултати од втора јунска сесија по Основи на Биохемија-ЗФ Кавадарци
Испитот го положиле:

1. Маринела Стојанова


13поени

2. Дарко Илијев



15

Испитот НЕ ГО ПОЛОЖИЛЕ

1. Димов Дарко


0 поени

2. Ицев Глигорчо


0

3. Лазов Златко


0

4. Љубомир Младеновиќ

0

5. Донев Жарко


0

6. Мишел Здравковиќ

2

7. Александар Димитриевски
3

8. Антонио Димески


5

Резултати од втора јунска сесија по Агрохемија и исхрана на растенијата-ЗФ Кавадарци

Испитот го положиле

/

Испитот НЕ ГО ПОЛОЖИЛЕ

1. Мишел Здравковиќ


2 поени

2. Маринела Стојанова


7 поени

3. Донев Жарко



6 поени

4. Димов Дарко



1 поен

